

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dotyczy zapytania ofertowego na **wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu fundamentu pod konstrukcję witaczy w ramach zadania pn. „Dostawa i montaż witaczy na terenie Miasta Kalisza”**

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

Projekt nie przewiduje żadnych robót izolacyjnych. Proszę o potwierdzenie braku tego zakresu robót.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż projekt nie zawiera wykonania żadnych robót izolacyjnych.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie prawidłowych wymiarów trzpieni. W opisie projektu są podawane różne wymiary: 35x35 cm (pkt. 3.4) i 35x50 cm (pkt. 3.6).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż prawidłowy wymiar trzpieni to 35 x 50 cm.

Pytanie nr 3:

Czy w obrębie planowanych inwestycji występuje woda gruntowa i jaki jest jej poziom ppt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat występowania wody gruntowej w obrębie planowanych inwestycji. Na etapie wykonywania dokumentacji projektowej nie wykonywano badań podłoża gruntowego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji fundamentów w formie prefabrykowanej z późniejszym montażem w gotowym wykopie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania konstrukcji fundamentów w formie prefabrykowanej z późniejszym montażem w gotowym wykopie.

NACZELNIK
Wydziału Rozwoju Miasta
Stanisław Krakowski